
 

NYT – FRA HAVNEFORUM NR. 18 DEN 24‐11‐2008 

 
 
INDLEDNING 
 
Kære medlemmer af Havneforum – Så er vi klar med e‐nyt igen.. 
 

HUSK: Vi vil stadig meget gerne bede Jer om at tilmelde vores nyhedsbrev via vores hjemmeside 
www.hanstholmhavneforum.dk  da vi snareste vil benytte os af et nyt system. 

 
På forhånd tak for ulejligheden ☺ 

 

HUSK hvis du har et emne eller et arrangement, som du gerne vil vi tager med i vores nyhedsbrev, 
så skriv til os på jette@hanstholmhavneforum.dk 

 
 
Denne gang kan du læse om: 

 
• Startskuddet har lydt – Udviklingsplanen for Hanstholm Havn er i gang.. 
• Foredrag om selvledelse og personligt lederskab 
• MONTES fyraftensmøde omkring It  
• Hanstholm Havn og Havneforums Intranet 
• Har du set/hørt.. 
• Nyt fra Havneforum  
• Tegn medlemskab af Havneforum.. 

 
 

 
 

STARTSKUDDET HAR LYDT – UDVIKLINGSPLANEN FOR HANSTHOLM HAVN ER I GANG.. 

Onsdag den 12/11 lød startskuddet på Hanstholm Havns udviklingsplan. Alle deltagere i de 4 grupper, Fiskeri, 
Færge, Trafik og Andre initiativer, mødtes på Hotel Hanstholm til et idéopsamlingsmøde, hvor de delte deres 
ideer og meninger, visioner og mål – for at skabe enighed om de mange centrale temaer for 
udviklingsplanen.  Du kan læse meget mere om mødet og se billeder derfra i den udsendte 
pressemeddelelse, som ligger på havnens hjemmeside www.portofhanstholm.dk , under ”Nyheder fra 
havnen” til højre på forsiden.  

 

 



 

De næste møder for de 4 grupper bliver den 2. og 3. december  

Færgehavnsgruppen den 2. december kl. 9.30 på Hotel Hanstholm 
Fiskerigruppen den 2. december kl. 13.00 Hotel Hanstholm 
Nye initiativer den 3. december kl. 9.30 Hotel Hanstholm 

Trafikhavnsgruppen den 3. december kl. 13.00 Hotel Hanstholm 
 

 

FOREDRAG OM SELVLEDELSE OG PERSONLIGT LEDERSKAB 

Onsdag den 26. november kl. 14‐17.00 inviterer Kursuscentret EUC Nordvest, Nykøbing Mors, til foredrag 
med Arne Schumann, omkring selvledelse og personligt lederskab: ” Det gælder ikke om at stille skarps”.  

Pris pr deltager er 395 kr. ekskl. moms – og tilmelding skal ske på tlf. 99 19 19 19 eller  
mail: kursus@eucnordvest.dk  
 
Du kan læse mere om Arne Shumann og dette foredrag på vores hjemmeside, ved at benytte nedenstående 
link:  
http://www.portofhanstholm.dk/download/Foredrag%20med%20Arne%20Shurmann.pdf  

 

 

MONTES FYRAFTENSMØDE OMKRING IT  

Firmaet Montes afholdte den 20/11 fyraftensmøde på Hotel Hanstholm, hvor de fortalte om det sidste nye 
indenfor It, specielt rettet imod fiskeindustrien og de af fiskeindustrien afledte servicevirksomheder, 
herunder banker, sparekasser, revisorer og rederier, som fører kutterregnskab og laver hyreafregninger til 
mandskabet ombord på fiskefartøjer.  

Hvis du ikke havde mulighed for at deltage på mødet, og gerne kunne tænke og høre nærmere om det sidste 
nye indenfor It, tilpasset til dig og din virksomhed – så kontakt Mogens From, Konsulen hos MONTES på tlf. 
63 23 55 61.  

 

 

HANSTHOLM HAVN OG HAVNEFORUMS INTRANET 

 
Nogle har allerede fået login – og der bliver hele tiden arbejdet på at lægge de seneste nye dokumenter ind 
til jer. For de som endnu ikke har fået et login, vil vi hermed gerne opfordre jer til at sende en mail til 
jette@hanstholmhavneforum.dk – og i vil snarest herefter have mulighed for at logge på Intranettet.  

HUSK: Det tilsendte password kan laves om på dit intranet, under ”Rediger profil”. 

 



 

HAR DU SET/HØRT    

•    Havneforum holder julehygge dag den 18. december – flere informationer kommer snarest ‐ 
Vi glæder os til at se jer.. ☺  Men sæt kryds i kalenderen allerede nu.. 

 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM  

Hvis nyhedsbrevet ikke vises korrekt – tekst/billeder hopper – Så henviser vi jer til vores hjemmeside, hvor I 
kan finde nyhedsbrevet i pdf format, umiddelbart efter det er blevet sendt ud. 

Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail 
med deres adresse, og de vil blive tilføjet. Det samme bedes I gøre for at afmelde dette nyhedsbrev. 
Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk eller tilmeld/afmeld på hjemmesiderne.. 
 
 

MEDLEMSKAB AF HAVNEFORUM..  

Private kan tegne et medlemskab af Havneforum (som støttemedlem – de har ikke stemmeret på 
generalforsamlingen mv.) for kr. 500,‐ pr år..(+ moms..) dette dækker også nyhedsbreve mv.. 
 
Virksomhedsmedlemskaber koster kr. 4.500,‐ kr./år (+ moms) 
 
Du kan finde flere informationer på nettet – eller du er altid velkommen til at kontakte os for yderligere 
 
 
MED VENLIG HILSEN  
HANSTHOLM HAVNEFORUM  
JETTE & BRITTA 


